
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE

n° 737-2021 del 22/11/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA 
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL NIDO D’INFANZIA 
“IL SEMAFORO BLU” DI CAMPAGNATICO (GR) A.S 2021/2024 - CIG 
8970826FCA. MODIFICA SCADENZE OFFERTE



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.737-2021 del 22/11/2021

IL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIO-SANITARI E SOCIO-EDUCATIVI
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Determinazione del Direttore di COeSO SdS Grosseto n. 893-2020 del 29/10/2020 ad 
oggetto "Assunzione dirigente amministrativo a seguito di scorrimento di specifica 
graduatoria a decorrere dal 01/11/2020";

•

Direzione di due ex Unità funzionali raccordando sotto la stessa direzione tutta la 
produzione di servizi della SdS, secondo quanto stabilito dalla riorganizzazione 
dell’Ente di cui al Verbale di G.E. n. 3 del 07/03/2019;

•

Funzione vicaria del Direttore di COeSO SdS Grosseto;•
Art. 2095 Codice Civile "Categorie dei prestatori di lavoro";•

ACCERTATO che il sottoscritto non si trova in alcuna circostanza di conflitto d’interessi ex art. 
6bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il 
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante 
agli atti d’ufficio;
RICHIAMATA propria determinazione n. 714/2021 con cui si procedeva all'approvazione della 
documentazione relativa alla procedura aperta per l'affidamento del servizio gestione del nido 
d'infanzia "Il Semaforo Blu" per gli anni scolastici 2021/2024-CIG 8970826FCA;
CONSIDERATO che il termine di scadenza per la ricezione dell'offerte era stato fissato alle ore 
10.00 del 06/12/2021;
APPURATO che, per rispettare i tempi della pubblicazione obbligatoria in Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana della procedura di gara, è stato necessario posticipare la data di scadenza 
per la ricezione delle offerte che è stata prevista per il giorno venerdì 10/12/2021 alle ore 10.00;
CONSIDERATO inoltre che:

per la pubblicazione del bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana, si stima di dover sostenere una spesa complessiva di € 729,70, IVA inclusa;

•

ai fini dell’assolvimento degli obblighi di tracciabilità dei movimenti finanziari 
previsti dall’art. 3 della Legge del 13/8/2010, n. 136, come modificata dal D.L. 
12/11/2010, n. 187 e s.m.i., il C.I.G. richiesto all’Autorità Nazionale Anticorruzione è 
Z0833CBDF2;

•

VISTO:

il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016;•
il Regolamento di Attuazione del Codice dei Contratti DPR 207 del 05/10/2010 (per le 
parti non abrogate dal D.Lgs. 50/2016);

•



Pagina 3

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.737-2021 del 22/11/2021

 l’art.151, comma 4 del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;•

DETERMINA
per le motivazioni espresse in narrativa:
 
DI MODIFICARE il termine per la presentazione delle offerte della procedura aperta per 
l'affidamento del servizio gestione del nido d'infanzia "Il Semaforo Blu" per gli anni scolastici 
2021/2024 - CIG 8970826FCA posticipando la data e fissarla per il giorno venerdì 10/12/2021 alle 
ore 10.00;
DI STABILIRE che:

per la pubblicazione del bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana, si stima di dover sostenere una spesa complessiva di € 729,70, IVA inclusa;

•

ai fini dell’assolvimento degli obblighi di tracciabilità dei movimenti finanziari 
previsti dall’art. 3 della Legge del 13/8/2010, n. 136, come modificata dal D.L. 
12/11/2010, n. 187 e s.m.i., il C.I.G. richiesto all’Autorità Nazionale Anticorruzione è 
Z0833CBDF2;

•

DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione all'Albo Pretorio on-line del COeSO 
S.d.S. Grosseto e nella sezione Amministrazione trasparente.

Il Dirigente
Dott.ssa Elisabetta Mori

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


